Deutsche | RHEUMA-LIGA e ‘

Rechtsanwaélte der Deutschen Rheuma-Liga

Name Vorname FA| Kanzlei StralRe PLZ Ort Tel Fax E-mail
Sammler Claudia X | Sammler Grassistr. 27 04107 Leipzig 0341-1499884 |0341-14998 86 |info@kanzlei-sammler-
& Miller Rae mueller.de
Hartung Olaf X Merseburger Str. 52 | 06110 Halle/S. 0345-68 13168 |0345-9 77 3304 | RAHartung@t-online.de
Minzlaff Detlef SchillerstralRe 38 06295 Lutherstadt |034 75-633 555 |03212-12 12 252 |rentenbuero@email.de
Eisleben
Waterstradt | Roswitha X Schenkstr. 2 07749 Jena 03641-828493 |03641-6369 13 | info@kanzlei-waterstradt.de
Heimbach | Dr. Robert |X Kurfirstendamm 45 | 10719 Berlin 030-887 08445 |030 - 887 08 447 |Xanzlei@ra-heimbach.com
Bormann Recarda Giesebrechtstr. 7 10629 Berlin 030-80908196 |030-37719004 |rb@ra-rbormann.de
Samland Prof. Dr. X Kleine Gasse 2-3 14467 Potsdam 0331-279787 27|03 31-27978728 | post@ra-samland.de
Jirgen
Zimmermann | Sven X Eselfoterstr. 29 18055 Rostock 0381 -4583314 |0381-4583315 |info@zimmermann-rieck.de
-Rieck
Kading Jorg Eppendorfer 20259 Hamburg 040-49291 804 |040-49291 803 |joerg.kaeding@wbk-
Weg 93 A anwaelte.de
Bentes Frank Brodauf Rae Leisewitzstr. 26 30175 Hannover 0511-851067 0511 -28 34 193 |info@brodauf.eu
Schoeler Meike Schladenweg 2a 34560 Fritzlar 05622-1771 056 22 -70118 |mschoeler@raschoeler.de
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Deutsche Rheuma-

NRW bitte an Liga Nordrhein- lll. Hagen 37 45127 Essen 0201-827970 |0201-82797 27 |info@rheuma-liga-nrw.de
Westfalen e.V.

Richter Oliver Emden, Scholz, Rheinallee 1E 55116 Mainz 06131-238198 |06131-238237 | kontakt@emden-scholz-
Richter RAe richter.de

Briemle Jens RAe Briemle u. Kirchstr. 1 55545 Bad 06 71 - 27 610 06 71 - 44 647 info@briemle-und-fernis.de
Fernis Kreuznach

Takkaci-Gros | Mine SchloRstralRe 20 56068 Koblenz 0261-982770 02 61 —98 27 729 | info@anwalt-tg.de
Opdenberg | Thomas Frahlingstral3e 10- | 63839 Kleinwallstad] 060 22 - 98 900 80| 060 22 - 98 900 88| opdenberg@bvw.de
12

Gallina '\S"j‘srfn”ne Aschoff & Gallina | censtrage 8 64283 Darmstadt | 06151 - 15050 | 061 51- 150 05 55 | Nfo@aschoff-gallina.de

Rung-Braun | Heike Kanzlei im Quadrat |L 8,11 68161 Mannheim |06 21 - 100 93 06 21 - 18 19 45 93 rung@kanzlei-im-quadrat.de
Grauer Weil3 .

Grauer Gottfried Wiedemann Kaiserstr. 29 76646 |Bruchsal  |07251-9164-0 |0 7251 - 91 64- 11| Nfo@recht-steuer-bruchsal.de

Tempel Karl-Heinz Tempel & Kollegen | Agnes-Pockels-Bogel 80992 Munchen 089 - 452 220 -0 |089 - 452 220 - 20 | rechtsanwaelte@ra-tempel.de
RAe 1

Westermeier | Peter Robert-Koch-Str. 4 | 85221 Dachau 08131-33301-0 081 31-33301-11 info@rentenberatung-

westermeier.de
Robens Kornelius Tillypark 4 90431 Nurnberg 0911- 8011895 |09 11-9597550 |Rechtsanwalt@kanzlei-

01 60 -55 25 244

robens.de
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Dr. jur.

Dr.-von-Schmitt-Straff

Kanzlei-dr-rudolph@web.de

Rudolph Christian 8 96050 Bamberg 0951-9224-22 |0951-922423

Blankenburg Frank

Weidenthaler RAe | Hemmerichstralle 97688 Bad Kissinge| 09 71 - 20 47 0971-67012 kanzlei@blankenburg-frank.de
Blankenburg | Kay 18
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